

Złotów, dnia 19.05.2020r.

ORO.272.2.1.2020

TREŚĆ ZAPYTAŃ WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI

Zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.1843 t.j.) informuję, że w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na usługi pn.: *Cyfryzacja zasobu geodezyjnego i kartograficznego oraz integracja pozyskanych danych z oprogramowaniem wykorzystywanym do prowadzenia zasobu w PODGiK w Złotowie*, złożono zapytania. Ich treść oraz wyjaśnienia przedstawiam poniżej:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający wymaga nadania zasięgu geodezyjnego tylko dla materiałów zasobu czy również dla dokumentów zasobu?

Odpowiedź do pytanie nr 1:

Zasięg nadajemy tylko materialowi – operatowi, pod którego podpinamy utworzone dokumenty. Jeden material (operat) = jeden zasięg GOSZZG. Warunki techniczne pkt 3.6, ppkt 4 i 5.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający wymaga nadania georeferencji dla map wywiadu terenowego i map powykonawczych?

Odpowiedź do pytanie nr 2

Zamawiający nie wymaga nadania georeferencji dla map wywiadu terenowego i map powykonawczych.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający wymaga nadania georeferencji dla szkicy granicznych czy tylko dla szkicy polowych?

Odpowiedź do pytanie nr 3

Zamawiający wymaga nadania georeferencji dla wszystkich szkiców, które są samodzielnym materialem zasobu.

Pytanie nr 4:

Czy wymagane jest uzupełnienie wszystkich atrybutów dla materiałów zasobu?

Odpowiedź do pytanie nr 4:

Odpowiedź na pytanie znajduje się w pkt 3.6, ppkt 11 Warunków technicznych.

Pytanie nr 5:

Z jakich lat będzie material polegający digitalizacji?

Odpowiedź do pytanie nr 5:

Od lat 50-tych XX wieku do roku 2014.

Pytanie nr 6:

Jaki rodzaj operatów będzie podlegał digitalizacji?

Odpowiedź do pytanie nr 6:

Operaty prawne oraz sytuacyjno-wysokościowe.

Z poważaniem

STAROSTA ZŁOTOWSKI


Ryszard Goławski